АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЭКОЛОГИЧЕСКОГО НАДЗОРА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «___ » _________  2025 года                                                                        № ________

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменения в приказ Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области от 31 октября 2022 года № 1.3-01-16
«Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги по оформлению документов, удостоверяющих уточненные границы горного отвода в отношении участков недр местного значения, разработка которых осуществляется без применения взрывных работ на территории Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством приказываю:
1. Внести изменения в приказ Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области 31 октября 2022 года № 1.3-01-16 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги по оформлению документов, удостоверяющих уточненные границы горного отвода в отношении участков недр местного значения, разработка которых осуществляется без применения взрывных работ на территории Ленинградской области», исключив в преамбуле слова «постановлением Правительства Ленинградской области от 5 марта 2011 года № 42 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) в Ленинградской области, внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 12 ноября 2003 года № 260 и признании утратившими силу постановлений Правительства Ленинградской области от 25 августа 2008 года № 249, от 4 декабря 2008 года № 381 и пункта 5 постановления Правительства Ленинградской области от 11 декабря 2009 года № 367».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                                                  Р.Э. Агаева
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]